

---

## **PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA**

I.D.: 69826058

---

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.660,35 RON - 4.660,35 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA  
810 2,30 1.863,00 167,67 CEAPA KG 81 2,45 198,45 17,86 FASOLE USCATA KG 10 6,40  
64,00 5,76 GEM CUB BUC 4300 0,34 1.462,00 131,58 MORCOVI KG 60 2,40 144,00 12,96  
SALATA VERDE BUC 50 2,80 140,00 12,60 USTUROI KG 7 12,70 88,90 8,00 VARZA VERDE KG  
250 2,80 700,00 63,00 TOTAL 4.660,35 419,43 prezenta tine loc de comanda ferma

---